Baancompetitie Dames 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 8-1-2018

Daguitslag dames

pos nr

a7
36
35
57
70
22

o 0 A WDN PP

8-1-2018 22:58:03

naam

Famke Gerritsen

Anouk van der Kieft

Maité Stoete

Astrid Borst

Anja van Diest-van der Poel
Linda van der Salm

woonplaats sponsor

Aalsmeer
Nieuw-Vennep
Haarlem
Heemskerk
Oude Wetering
Haarlem

25rnd 10km 00:16:46uur (gem. 40,2sec) 35,8km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

15,1
14
13
12
11
10

lvanl



Seizoen: 17-18 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 6 (8-1-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 47 Famke Gerritsen 12 14 19 13 15,1 73,1
2 35 Maité Stoete 8 1 11 7 13 50
3 20 Famke Wilmink 15,1 15,1 15,1 45,3
4 42 Maud van der Meer 13 12 20,1 45,1
O 22 Linda van der Salm 7 7 12 8 10 44
6 39 Denice Keesman 11 8 13 12 44
7 30 Inger van Dok 14 13 14 41
8 57 Astrid Borst 0 9 9 12 40
9 36 Anouk van der Kieft 9 11 14 34
10 38 Berit Gunderson 10 10 20
11 70 Anja van Diest-van der Poel 11 11
12 2 Lisanne de Jong 10 10

8-1-2018 22:58:04 lvanl



Baancompetitie Dames 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 8-1-2018

Transponderprint  dames

pos nr

a7
36
35
57
70
22
62

~N o 0o b~ WN PP

naam

Famke Gerritsen

Anouk van der Kieft

Maité Stoete

Astrid Borst

Anja van Diest-van der Poel
Linda van der Salm
Madelon Reijne

8-1-2018 22:58:07

rnd

25
25
25
25
25
25
23

Tijd
16:46.783
16:49.141
16:49.392
16:59.827
16:59.924
17:00.030
16:59.396

25rnd 10km 00:16:46uur (gem. 40,2sec) 35,8km/h

Laatste

37.515
39.625
40.035
38.851
39.217
39.164
47.514

Snelste

35.544
34.959
35.098
38.729
38.366
38.012
39.668

Groep

O O O O O O o

lvanl



